
Adatlap 
A termőföld bérbeadásából származó jövedelemről és a levont adóról 

(a személyi jövedelemadó törvény 73. § alapján) 
 

Ha a termőföld bérbeadásából származó bevétel kifizetőtől származik, az adót a kifizető állapítja meg, vonja le, vallja be, és fizeti meg. A kifizető a termőföld bérbeadásából származó jövedelemből 
levont adót a föld fekvése szerint illetékes önkormányzati adóhatósághoz utalja át a kifizetést követő hó 12. napjáig. A levont adóról a kifizető adóbevallását a föld fekvése szerint illetékes 

önkormányzati adóhatósághoz az adóévet követő év február 25-éig nyújtja be. 
 
 A kifizető neve:……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 címe:…………………………………………………………………………………………………………………………………….…….. 
 adószáma:…………………………………………………………………………..összes földterület:…………………………………...m2 
 

A bérbeadó neve és címe 
Az önkormányzat illetékességi területén bérbevett termőföld 

fekvésének 
                helye                   helyrajzi száma        területe (m2) 

A bérleti díj 
összege 

A levont 
jövedelemadó 

összege 
A kifizetés 
időpontja 

Az adólevonás 
elmaradásának 
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         …………………………………. ,    ………… év …………………… hó …………. nap 

                                                                                                                                                                                        ………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                         (cégszerű) aláírás 


